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SEMINAARI JA KOULUTUS NUORISO-OHJAAJILLE 

(mukana Nuori Vetäjä-koulutus) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVK: n nuoriso- ja perhetoimikunta kutsuu nuorisotoimijat Valtakunnalliseen Nuorisotyöseminaariin 

ja nuoriso-ohjaajakoulutukseen. Tilaisuus on suunnattu erityisesti vapaa-ajankalastajapiirien nuo-

riso- ja perhetoimikuntien jäsenille, seurojen kerhonvetäjille sekä nuorisotoiminnasta kiinnostuneille 

jäsenille. Mukana Nuori Vetäjä-koulutusohjelman ensimmäinen osio noin 16 - 20-vuotiaille. 

 

Koulutus järjestetään Tampereella Varalan urheiluopistolla 13 - 14 12. 

Perjantaina iltapäivällä järjestetään avoin nuorisoseminaari, jonka jälkeen perjantai-illan ja lauantai-

aamun ohjelma on suunnattu jäsenistölle. Mikäli ette ehdi seminaariin, niin olette tervetulleita 

illaksi ja lauantaiaamuksi. 

 

Perjantaipäivän seminaarissa käsitellään erityisesti koulujen kerhotoimintaa sekä toiminnasta saatuja 

kokemuksia. Tilaisuudessa kuullaan myös lastenpsykiatri Matti Rimpelää sekä kalakummi Mikko 

”Peltsi” Peltolaa, joka on julkaissut uuden kalapaikoista kertovan kirjan. 

Illalla ja aamulla käsitellään keskusjärjestön, piirien ja seurojen kannalta ajankohtaisia nuorisoasioita 

ja opetellaan uusia askarteluvinkkejä kerhoihin. Samalla tutustutaan muihin nuorisotoimijoihin ja saa-

daan uusia vinkkejä toimintaan. 

 

SVK tarjoaa jäsenilleen ohjelman, majoituksen ja ruokailut, sekä korvaa matkakulut 27 snt/km 

+ 2 snt/lisähenkilö tai matkalippujen hinta. Muistattehan käyttää kimppakyytejä!  

Piirien toivotaan välittävän tietoa koulutuksesta seuroille, jotta kaikki kiinnostuneet saataisiin mukaan. 

Tilaisuuteen mahtuu 50 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Varaa paikkasi ajoissa!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilmoittautuminen: Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestön toimistoon Jaana Piskoselle 

p. 050 597 4933 tai sähköposti jaana.piskonen@vapaa-ajankalastaja.fi Ilmoittautumiset torstaihin 

5.12. mennessä. Ilmoita mahdollisista ruoka-allergioista ilmoittautumisen yhteydessä. 

Mikäli osallistut kurssille perjantai-illasta alkaen tai jos et majoitu, niin mainitse siitä. 

Lisätiedustelut Janne Rautanen, p. 0400 946 968, janne.rautanen@vapaa-ajankalastaja.fi 
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OHJELMA       

 

NUORISOTYÖSEMINAARI 

Varalan Urheiluopisto Tampere 
 
Perjantai 13.12.  
 
12:00- 12:30  Saapuminen ja tulokahvit 

 
Sessio 1. Koulujen harrastekerhot - sisältöä nuorten iltapäivään 

  Puheenjohtajana Opetusneuvos Pekka Iivonen 
 
12:30  Tilaisuuden avaus,  

Opetusneuvos Pekka Iivonen 
 
12:45  Järjestöt harrastekerhojen tuottajana - näin me sen teimme 

Kalatalouskonsulentti Janne Tarkiainen SVK 
  
13:15  Kokemukset kiertoon - kerhonvetäjien puheenvuoro 
  Opettaja, kerho-ohjaaja Paavo Ahtiainen 
 
13:45   Kerhossa oli nastaa - vai oliko?  
  Mitä nuoret toivovat - paneelikeskustelu, osallistujina Viialan ala- 
  asteen oppilaat, haastattelijana Mikko ”Peltsi” Peltola   
 
14:30 Hip - toiminta Tampereella – osana lasten ja nuorten iltapäivää 

Suunnittelija Leena Tiainen  
   
 
15:00  Kahvitauko, tauolla voit käydä tekemässä itsellesi lippauistimen tai 

  tutustua kalan iänmääritykseen    
 
 

Sessio 2.   
  
15:30  Mitä luonto merkitsee minulle? Kuvia ja kokemuksia 
  Juontaja, kalakummi Mikko ”Peltsi” Peltola 
 
16:15  Miten yhdessä edistämme lasten ja nuorten hyvinvointia 
  Lastenpsykiatri  Matti Rimpelä 
 
17:00  Nuorisotoiminnassa ansioituneiden henkilöiden palkitseminen 

 
17:15  Päätöskeskustelu ja tilaisuuden päättäminen Janne Tarkiainen SVK 
 
17:30  Päivällinen 
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OHJELMA       

 

KOULUTUS 

Varalan Urheiluopisto Tampere 
 
 
Perjantai 13.12.  
 
 
17:00 - 18:00  Majoittuminen 
 
18:00   Päivällinen  

 
19:00  Tilaisuuden avaus Janne Rautanen 

 
19:15 Workshop työskentely 

Kalojen iänmääritys, lippauistimet, MA leechit ja muut ottivälineet 
Nikkarit Pekka Kinnunen, Janne Rautanen, Janne Tarkiainen ja 
Olli Saari 

 
21:00   Iltapala, sauna ja illanviettoa 
   
 
Lauantai 14.12.  
 
8:30  Aamupala  
   
9:00 Ajankohtaiset nuorisoasiat sekä 

askartele kalastusvälineitä -oppaan esittely 

Janne Rautanen ja Janne Tarkiainen   
 
10:30 Miten nuoret sitoutetaan toimintaan? 

Kalastusvalmennus keinoksi? 
  Janne Rautanen 
 
11:30   Kerhohankkeen loppukiri - vieläkö ennättää toimintaan mukaan? 
  Janne Tarkiainen 
 
12:00  Vastuullisuuskasvatus osana nuorisotoimintaa? 
  Olli Saari 
 
12:30  Yhteenveto päivistä ja loppukeskustelu 
 
13:00  Lounas ja kotimatkalle 

 
 

 
Jakelu:  
vapaa-ajankalastajapiirit ja kalastusseurat. 
Edelleen jaettavaksi: jäsenistö, kummit. 

 
 

Tervetuloa SVK, nuoriso- ja perhetoimikunta 


